## MAL PELAYANAN PUBLIK

2022

PERATURAN BUPATI (PERBUP) NO. 41, BD KABUPATEN BREBES 2022/NO.41

## PERATURAN BUPATI (PERBUP) TENTANG MAL PELAYANAN PUBLIK

## ABSTRAK:

- bahwa berdasarkan ketentuan dalam Pasal 3 ayat (1) Peraturan Presiden Nomor 89 Tahun 2021 tentang Penyelenggaraan Mal Pelayanan Publik, menyebutkan bahwa Pemerintah Daerah Kabupaten melaksanakan penyelenggaraan Mal Pelayanan Publik; bahwa berdasarkan ketentuan dalam Pasal 2 ayat (1) Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 92 Tahun 2021 tentang Petunjuk Teknis Penyelenggaraan Mal Pelayanan Publik, Pengintegrasian Pelayanan merupakan upaya menempatkan Pelayanan dalam Mal Pelayanan Publik; bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Mal Pelayanan Publik;
- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Peraturan Presiden Nomor 89 Tahun 2021; Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 92 Tahun 2021;
- Di dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang: Bab I Ketentuan Penutup Bab II MPP Bab III Pembiayaan Bab IV Monitoring dan Evaluasi Bab V Ketentuan Penutup

## CATATAN:

- Peraturan Bupati (PERBUP) ini mulai berlaku pada tanggal 17 Mei 2022.
- 9 hlm